
Spielbericht BIGKKD_108 / Bezirksklasse Dreiband / 22.03.2022

Kategorie: Aktuelles

Veröffentlicht: Dienstag, 22. März 2022 22:04

Geschrieben von BGRW Scoreboards

Zugriffe: 1396

      

  Spielbericht  
  

  Bezirksklasse
Dreiband 

Spiel Nr.:   
  BIGKKD_108

Datum:   
  22.03.2022 

  
  Heimmannschaft  

  BG RW Krefeld 

 
  Match-Punkte 

  2 : 0

  
  Gastmannschaft  

  BF Königshof 
Name
Vorna
me

Ballzah
l

Auf-
nahme
n

Durchs
chnitt

Höchst-
serie

Part.Pk
t.

Name
Vorname

Ballzah
l

Auf-
nahme
n

Durchs
chnitt

Höchst-
serie

   
Präc
htel
 
Udo

  
  17 

  
  34 

 
0,500

 3  0 : 2   
  E  
 Schütten
 Ralf

  
  30 

  
  34 

 
0,882

 5

   
Lem
pfert
 
Detl
ef

  
  29 

  
  40 

 
0,725

 4  2 : 0   
  E  
 Lampmann
 Guido

  
  15 

  
  40 

 
0,375

 2

   
Rein
ders
 
Han
s-Ar
min

  
  29 

  
  40 

 
0,725

 4  2 : 0   
  E  
 Rüber
 Klaus

  
  16 

  
  40 

 
0,400

 3

   
Sey
wert
 
Han
s

  
  29 

  
  40 

 
0,725

 3  2 : 0   
  E  
 Ross
 Achim

  
  16 

  
  40 

 
0,400

 3

Gesamt
ergebni

s

 104  154  0,675  6 : 2 Gesamtergebnis  77  154  0,500

  
  Bemerkungen:  

  
  Die Richtigkeit obenstehender Angaben bescheinigt:  
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